Pag. 187. *Toῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δχδ'.*] Ioram octo duntaxat imperat annis a mundi 4596. ad 4604. quo successori Ochotiae regnum reliquit: δχιδ'. igitur adiisse mendose Librarius scripsit.

Γοθολία ἔτη ζ. τοῦ δὲ κόσμου ἔτη δχε'.] Gotholiam tyrannidis in Iudei regnum usurpatae anno septimo caesam legimus 4. Reg. c. 11. v. 4. et ultimo, et 2. Paralip. cap. 23. v. 1. pares annos Author assignat, regnum licet auspicatam a mundi 4616. qui est 4605. constituat. Eusebius Latinus ad annum 1116. solos Gotholiae septem annos pariter scribit. Quare Scaligerum octo putantem, ubi nulla erroris occasio, mirari satis nequeo. A mundi quidem 4605. quo Gotholia tyrannidem invasit ad Ioas legitimum imperium anno 4613. statuendum annos octo intercedere animadverto. Verum Georgii oscitantiam Scaligerum suo calculo probasse, et mendum in annis mundi repertum ad annos Gotholiae, invita Scriptura, extendisse, quis non condemnet? Caeterum Authoris error non adeo condemnationem quam veniam meretur: aliud quippe gravius mendum hucusque prorogatum feliciter sanat. Meminisse siquidem decet primis Genearchis Sem posteris citius anno quam aetas eorum exigeret, natales eorum dies in annis mundi deprompsisse: utque, quod non infre-quenter inculcatum est pagg. superior. obiter repetamus, Arphaxad natalem diem anno diluvium excipiente, cum nonnunquam constituat, saepius in ipsum diluvii annum retrahit sursum, quo fit ut posteriorum nativitates proprium tempus uno praeveniant anno: Tam insignem igitur anachronismum longo generationum tractu, ceu vellet ipse Author reparare, desideratum adiecit annum, ut generationum aetas cum annis mundi nullam deinceps discordiam exerceant. Authorem graviter lapsum felix casua excepit. Corruptae et emendatae Chronologicae tabulae rem totam uno intuitu percipiendam offerunt.

Toῦ Ιούδα η'. ἐβασίλευσεν Ἰωᾶς.] Appositum in margine monitum defectum et lacunam MS. subindicat. repletur illa nomine

et annis regis Ios ex Scriptura et Scaligeri Eusebio prolatis: Ios vero cum anno mundi 4652. obeunte defunctus annis 40. regnum tenuerit ex pag. 198. non nisi 4613. potuit illud adire.

Pag. 189. Καὶ ἐπωνόμασεν αὐτὴν Σεμβήρῳ.] Lego 3. Reg. cap. 16. v. 24. οὐδὲ ἐπεκάλεσαν τὸ ὄνομα τοῦ ὄρους, οὐδὲ ὡκοδόμησεν, ἐπὶ τῷ ὀνόματι τοῦ κυρίου τοῦ ὄρους Σεμηρών.

Ἄχαϊβ υἱὸς Ἀμβροῖ ἔτη περ'.] Ita Latinus Eusebius: Graecus ex Scaligero ηγ. typographi forsan vitio.

Pag. 190. Ὁχοζίας υἱὸς Ἀχαϊβ ἔτη περ'.] Una cum patre regnasse demonstrat Petavius de Doct. Temp. lib. 9. cap. 55. annuit Author et coniecturam suo calculo firmat: Ioram enim a mundi conditu 4598. fratri Ochoziae successisse ponit, Ochoziam vero 4597. regnum adiisse: duobus igitur annis ex 3. Regum ultimo capite tenuisse non potest asserere, nisi primum eius annum patris Achab anno postremo connumeret.